
 
UCHWAŁA NR XXIX/177/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

 tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od wła-

ścicieli nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę od właścicieli tych 

nieruchomości, w tym między innymi: 

1) rodzaj i ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości; 

2) częstotliwość ich odbierania; 

3) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

4) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzą-

cego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Od właścicieli nieruchomości odbierane są: 

1) na poziomie 15 l tygodniowo przy selektywnym zbieraniu odpadów komunalnych oraz 35 l przy braku 

prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów odpady komunalne zmieszane; 

2) w każdej ilości selektywnie zbierane: 

a) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła, z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin, środkach 

medycznych i truciznach, 

b) papier i tektura oraz odpady opakowaniowe z tektury, 

c) tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

d) odpady metali i odpady opakowaniowe z metali, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

g) przeterminowane leki i opakowania po lekach, 

h) przeterminowane chemikalia i opakowania po nich, 

i) zużyte baterie i akumulatory, 

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

k) zużyte opony, 

l) odpady ulegające biodegradacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5326



m) odpady zielone, 

n) odpady budowlane i rozbiórkowe. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych, odbywać się będzie zgodnie z podanym do publicznej wiadomości 

na stronie www.chociwel.pl harmonogramem odbierania odpadów komunalnych, ustalonym przez Gminę Cho-

ciwel z podmiotem odbierającym odpady komunalne, z zachowaniem następującej częstotliwości: 

1) odpady komunalne zmieszane: 

a) na terenie miasta Chociwel - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

b) na terenach wiejskich Gminy Chociwel - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

c) na terenie nieruchomości niezamieszkałych - dwa razy w miesiącu; 

2) odpady komunalne segregowane - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

3. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Chociwlu (zwanym dalej PSZOK) odbierane 

będą w każdej ilości, dostarczone we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości odpady komunalne 

wymienione w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a – n. 

4. Pracownicy obsługujący PSZOK mają prawo odmówić przyjęcia innych niż wymienione w ust. 5 odpadów. 

5. Oddający odpady do PSZOK: 

1) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczenia ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki infor-

macyjne lub pracowników obsługi PSZOK; 

2) w przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana do ich natychmia-

stowego zabrania i zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami prawa. 

6. Burmistrz Chociwla podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.chociwel.pl lokali-

zację i godziny otwarcia PSZOK. 

§ 3. 1. Gmina zapewni właścicielom nieruchomości wyposażenie w pojemniki służące do zbierania odpa-

dów komunalnych, zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie czystości i porządku na terenie Gminy 

Chociwel oraz utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, technicznym i porządkowym. 

§ 4. 1. Pojemniki na odpady komunalne w dniu odbioru powinny być wystawione do godziny 7.00, przed wej-

ściem na teren nieruchomości. Harmonogram zostaje podany do publicznej wiadomości na stronie www.chociwel.pl. 

2. W przypadku, gdy na terenie nieruchomości zlokalizowana jest altana śmietnikowa z bezpośrednim udo-

stępnionym wejściem od strony ulicy, odbiór może być realizowany z tej altany. 

3. W przypadku uniemożliwienia odebrania odpadów poprzez nie wystawienie pojemnika przed wejściem 

na teren nieruchomości lub pozostawienie zamkniętej furtki/bramy do altany śmietnikowej odpady nie zostaną 

odebrane. Odbiór takich odpadów nastąpi w najbliższym terminie określonym w harmonogramie odbierania 

odpadów komunalnych. 

§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego PSZOK należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Chociwlu: 

1) osobiście, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Chociwlu; 

2) pisemnie, na adres Urząd Miejski w Chociwlu ul. Armii Krajowej 52, 73-120 Chociwel; 

3) telefonicznie - nr tel. 91-5622-001 wew. 223; 

4) elektronicznie na adres: urzad@chociwel.pl. 

2. Zgłoszenia należy dokonać niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 48 godzin od zaistnienia sytuacji, 

o której mowa w ust. 1. 

3. Za początek biegnięcia terminu, o którym mowa w ust. 2 uznawany jest koniec dnia w jakim wystąpiła 

okoliczność, o której mowa w ust. 2. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/83/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel w zakresie odbierania odpa-

dów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5326

http://www.chociwel.pl/
mailto:urzad@chociwel.pl


§ 9. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5326


		2017-12-15T13:18:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




